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=¥ DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES -

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa}

{dd-mmm-azaa)

Nro.DGAC-FX2-2019-0838-0842-M 17-JULIO-2019
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACI
ON
'DATOS GENERALES '
IAPELLIDOS Y NOMBRES: PUESTO QUE OCUPA:
VANONI SANTOS MARIJA SOL
IANALISTAF T 2
C.I. 0917392425 AL INANCIERO
[SUDAD - FROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTEMECE L& O EL SERVIDOR
Baltra-Isabela v San Cristébal-Galdpagos UNIDAD FINANCIERA RIT
FECHA SALIDA (dd-mmm-asaa) HORA SALIDA ¢hhzmm) FECHA LLEGADA HORA LLEGADA (hh:mem)

2-Julio-2019

08:10

6-Julio-2019

15:15

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Realizar Capacitacién para la implementacidn de la Facturacién
Electrénica del Sistema Integrado DGAC R-2 para el cobro de Ia tasas aeroportuarias y vuelos ocasionales,
generados en los aeropuertos de Baltra,lsabela y $an Cristébal de Galdpagos.

TRANSPORTE
TIPODETRANSPORTE | noMBREDE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre maritimo, TRANSPORTE RUTA
tros)
i FECHA | HORA| FECHA | HORA
dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmim-aaaa hhzmm
Aéreo Tame Guayaquil-Baltra 2jul-2019 | 8H10 | 2-jul-2019 SHOO
Aéreo Cia.Emetebe Baltra-Isabela 4-jul-2019 | 7HOO | 4-jul-2019 8HOO
Adreo Cia.Emetebe | Isabela-San Cristobal | 5-jul-2019 | 7HOO0 | 5-jul-2019 8HOO
Adreo Tame San Cristobal-Guayaquil| 6-jul-2019 | 12h30 | 6-jul-2019 15H15
. DATOS-PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO TIPO DE CUENTA.: No. DE CUENTA:
MACHALA AHORROS _ 1110076378

4
/ NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
Eco. Maria Sol Vanoni
Anahsta Fmanamero 2

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Ing. Piedad Valdéz Cérdova
Analista Financiero 3

FIRMA DE LA AUTOR]DAD NOMINADORA 0 SU DELEGADO

NOMERE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA Q) SU DELEGADQ

DIRECTOR REGIONAL II

NOTA: Esta solicitud deberd ser prasentada para su Autorizadén, con por lo menas 72
horas de anticpacén al cumplimianto de los servitios Instituclonales; salve el cso de
que por necesidades Institucionales la Autoridad Nomlnadoraautorice.

L] De no existir disponibilided presupuestaria, tante la
selicitud  como  la autorizacién quedardn insubsistentes

El informe de Serviios Institucionales deberd
presentarse dentra  del

trmino  de 4 dfas de cumplido el servicie institucienal

Esti prohibldo conceder servicios Institucionales durante los dfas de descanso
obligatorio, con excepclon de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificadss por la Méxima Auteridad o su Dalegada.




‘éff CORERNO
Dz 10005

DIRZCCON GENERAL
DE AVIACION CIViL

Memorando Nro. DGAC-FX2-2019-0842-M

Guayaquil, 14 de junio de 2019

PARA: Sr. Pedro William Plaza Mufioz
Director Regional Il

ASUNTO: SOLICITUD DE COMISION INSTITUCIONAL ECON. MARIA SOL
VANONI SANTOS AEROPUERTOS BALTRA, ISABELA Y SAN
CRISTOBAL.

De mi consideracion:

En alcance al Memorando Nro. DGAC-SX2-2019-2042-M, mediante el cual se
solicita la autirozacion del traslado comisién de servicios institucionales a la
economista Maria Sol Vanoni Santos Analista Financiero 2, a los mencionados
aeropuertos Baltra, Isabela y San Cristoba desde 01 hasta 05 Julio del afio 2019 por
motivo de la Capacitacion para la implemetntacién de la Facturacién Electrénica
del Sistema Integrado DGAC RII para ¢l cobro de Tasas Aeroportmarias y
vuelos ocasionales generados en los Aeropuertos antes mencionados; me permito
solicitar a usted Sefior Director Regional II, autorice el cambio de la fecha de la
comisién desde el martes 02 hasta el sibado 06 de Julio de 2019, por motive de
que se agotaron los pasajes en la aerolinea TAME en la fecha inicialmente
autorizada.

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamenie

Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
ANALISTA FINANCIERO 3

Referencias:
- DGAC-FX2-2019-0838-M

Capia:
Srta, Elsa Marina Chango Alguiar
Analista de Informacién Aerondutica 1

Sr. Raiil Vicente Jacome Cruz
Inspector Despachador de Vuelo 2

Sr. Tnlg. Thovanny Farid Espinoza Vera

DH'GGB!DI'I Buenos Aires Cei-53 ¥ Av, 10 de Agosto - Cédigo Postal: 170402 / Quiite - Ecuador Teléfono: 593-2- 28%7400
* Dacumanto firmado elactrinicamants por Guipux Lo Nnvnaviach ioncivil.gob.es
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Memorando Nro. DGAC-FX2-2019-0838-M

Guayaquil, 13 de junio de 2019

PARA: Sr. Pedro William Plaza Mufioz
Director Regional IT

ASUNTO: SOLICITUD DE COMISION INSTITUCIONAL ECON. MARIA SOL
VANONI SANTOS AEROPUERTOS BALTRA, ISABELAY SAN
CRISTOBAL.

De mi consideracion:

En vista de que se encuentra pendiente en esta Direccion Regional, la implemetacion de
la facturacion clectrénica en los aeropuertos de Galdpagos, y dado que la Direccién de
Tecnologia de 1a Informacién con memorando Nro. DGAC-AN-2018-1070-M informé a
esta Unidad Financiera que ha procedido a instalar el Mdédulo de Facturacion y
recaudacién del Sistema Integrado de la DGAC en los Aeropuertos de la Regional II;
se debe cumplir con la Capacitacion para la implemetntacién de la Facturacion
Electrénica del Sistema Integrade DGAC RII para el cobro de Tasas
Aeroportuarias y vuelos ocasionales genmerados en los Aeropuertos Baltra,
Isabela v San Cristobal, razén por la que solicito a usted, sefior Director Regional
II, se digne autorizar el traslado en comision de servicios institucionales a la
economista Maria Sol Vaneni Santos Analista Financiero 2, a los mencionados
aeropuertos desde 01 hasta 05 Julio del afio 2015.

Asi mismo solicito se digne disponer a quién corresponda, la emisién de los boletos
aéreos a favor de la Econ. Maria Sol Vanoni con C.I. 0917392425 en la compafiia
TAME en la ruta GUAYAQUIL-BALTRA , SANCRISTOBAL- GUAYAQUIL.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
ANALISTA FINANCIERO 3

Copia:
Srta. Elsa Marina Chango Alguiar
Analista de Informacién Aerondutica 1

Sr. Rail Vicente Jacome Cruz
Inspector Despachador de Vuelo 2

to firmada electinit

Direccién: Buenos Aires OeT-53 y Av; 10 de Agosto « Gédigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador - Teléfono: 593-2 284-7400
: por Quipise o K v avizeioncivil.gob.es :
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Hoja de Ruta
Fecha y hora generacijn: ~ 2019-06-14 08:34:46 {GMT-3)
Generado por: Maria Sol Vanoni Santos
Informacidn del Documento
No. DGAC-FX2-2019-0838-M Doe |
Dacumento: Referencia:
. , . . . ‘e Sr. Pedro William Plaza Mufioz, Directar
De: Srta. Ing. Pledz_a.d [_)’el C:'.lr_men Valdez Cérdova, Analista Financiero 3, Direccion Para: Regional IL, Diceccion General dz Aviacidn
General de Aviacién Civil Civil
SOLICITUD DE COMISION INSTITUCIONAL ECON. MARIA SOL Descripcid
Asunto; VANONT SANTOS AEROPUERTOS BALTRA, ISABELA Y SAN PO
CRISTOBAL. rexos:
Fecha Fecha
- = ! . -
Docurmento: 2019-06-13 (GMT-5) Registro: 2018-06-13 (GMT-5)

Ruta del documento

. . Neo. -

Area De Fecha/Hora Accidn Para Dias Comentaria
UNIDAD FINANCIERA Picdad Del Carmen Valdez 2015-06-13 | 7:04:02 Reasignar Maria S0l Vanoni Santos o Fv. continuar can ol mimite
REGION TT Cdrdova (DGAC) ({GMTa5) 2 (DGAC) respectivo.

Pedra William Plaza Mufioz 20{9-06-13 15:59:20 . Piedad Del Carmen Valdez

DIRECCION REGIONAL IT OGAC) (GMT-5) Reasignar Cérdova (DGAC) ] auerizado.
UNIDAD FINANCIERA Piedad Del Carmen Valdez 2019-06-13 14:41:45 Eavio Electronica del 0
REGION TI Cdrdova (DGAC) {GMT-5) Documenio
UNIDAD FINANCIERA Piedod Del Camen Valdez 2019-06-13 14:41:45 Firma Digiral de 0 Documento Frrmado
REGIONTI Cérdova (DGAC) ({GMT-5) Documento Electronicamente
TUNIDAD FINANCIERA Piedad Del Carmen Valdez 2019-06-13 14:41:31 Registro Pedro William Plaza Mufioz 0
REGION 11 Cérdova (DGAC) {GMT-5) & (DGAC)

Direccién: Buaros Ares 0e1-63 y Av. 10 de Agoslo - Cédige Postal: 170402 / Quito - Ecuador » Teléforii: 593-2 294-7400
Vi avizcioncivil. gohes

* Documenta ganerade por Quipux
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Regresar Comentar

No. Documento: DGAC-FX2-2019-0842-M Usuario actual:

Us Maria Del Carmen Area actual: U
Avilés Rosado RA RE

ldetl

Infarmiacién

Datos del Documento

Usuario Actual del

Documentor Maria Del Carmen Avilés Rosado Area actual:

El documento ain no ha sido revisado por el destinatario.

Acciones realizadas en el Documento.

Area - FechaHora ' Accién De ' Para zlgs ' Comentario

UNIDAD 2019-06-17 Piedad Del Carmen Marla Del Carmen E;r;?gtr'g:a;;fjoe'

FINANCIERA 09:52:17 Reasignar Valdez Cérdova Avilés Rosado 3 Fecha max?ma de

REGION I (GMT-5) (DGAC) {DGAC) tramite: 2016.06.17
2019-06-14 . Piedad Del Carmen autorizado.

g?&gﬁfﬂ | 15:59:51 Reasignar ;ﬁ?z\l(\gga:c?laza Valdez Cdrdova 0 Fecha méxima de 5
(GMT-5) (DGAC) trémite: 2019-06-14 ’

UNIDAD 2019-06-14 . . Piedad De| Carmen

FINANCIERA 11:53:23 Egl"gofl'frgggt”f" Valdez Cérdova 0

REGION I (GMT-5) (DGAC)

UNIDAD 20_19'_06'14 Firma Digital de Piedad Del Carmen ‘ Documento Firmado

FINANCIERA 11:53:23 Documento Valdez Cérdova 0 Electrénicamente

REGION i (GMT-5) (DGAC)

UNIDAD 2019-06-14 Piedad Del Carmen .

FINANCIERA 11:53:10 Registro Valdez Cérdova ;Zdﬁ:‘)’z"ggg‘cf'aza 0

REGION I (GMT-5) {DGAC)
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